
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  16 октября 2013 года №163                                                                                                  с.Красный Яр 

 

О продлении осеннего месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния 

территории населенных пунктов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 

объединений граждан Красноярского муниципального образования 

            В связи с погодными условиями для завершения мероприятий по благоустройству и 

улучшению санитарного состояния территории населенных пунктов, садоводческих, 

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан  Красноярского 

муниципального образования, администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Осенний месячник по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории 

населенных пунктов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 

граждан Красноярского муниципального образования, объявленный постановлением 

Красноярской сельской администрации от 03.09.2013 года № 137, продлить до 15 ноября 2013 

года включительно. 

           2. Руководителю аппарата администрации Петрухину А.Н., главному специалисту по ЖКХ 

Зозуля П.Ю, совместно с главными специалистам по работе с населением и руководителями 

предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности скорректировать по срокам 

разработанные планы и организовать, с участием сотрудников и жителей, завершение санитарной 

очистки, благоустройства и озеленения территорий населенных пунктов Красноярского 

муниципального образования. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в 

населенных пунктах Красноярского муниципального образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Петрухина А.Н. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                             Т.Ф.Головко 

 


